

Recebemos de Loja do Competidor Produtos Esportivos Ltda os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 13/03/2023 Valor Total: R\$ 473,35 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube

NF-e

Nº.: 000.038.126
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Loja do Competidor Produtos Esportivos Ltda
Rua Andesita, 120
União - CEP: 31170-480
Belo Horizonte - MG Fone: (31) 2510-4797

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.038.126
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0313 8122 5300 0101 5500 1000 0381 2615 3437 0176

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Mercadorias Terceiros PF/PJ - Cons Final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235263703688 - 13/03/2023 15:09:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0017894760080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

13.812.253/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

13/03/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

13/03/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

15:09:43

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Vencimento:

14/03/2023

Valor:

R\$ 473,35

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	410,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
62,75	0,00	0,00	0,00	0,00		186,97	0,00	473,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	Volumes			2,000	2,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
18986_23552	Bola de Volei EVA Recreativa Colorida Sem Costura - Pentagol Cor: Vermelho-Amarelo-Azul CEST:2806400	95069100	0102	5.102	UN	10,00	41,06	410,60	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Docto Emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional
Total aproximado de tributos: R\$ 186,97 (39,50%) Federais R\$ 101,77 (21,50%) Estaduais R\$ 85,20 (18,00%) . Fonte IBPT.
Pedido Loja: 274959
Transportadora: Encomenda Normal
Local de venda: MERCADO LIVRE

 Email do Destinatário: 535482392@mail.mercadolivre.com
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 186,97

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de GOAT Esportivo Ltda. os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 29/03/2023 Valor Total: R\$ 856,44 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.006.178
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GOAT Esportivo Ltda.

Rua da Paz, 944 - apto 51
Chacara Santo Antonio (Zona Su - CEP: 04713-001
Sao Paulo - SP Fone: (11) 99217-1234

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.006.178
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0341 0766 4000 0162 5500 1000 0061 7812 0197 8135

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230472357363 - 29/03/2023 09:06:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL

130745282116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

41.076.640/0001-62

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

29/03/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

29/03/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:06:21

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **28/04/2023**
Valor: **R\$ 856,44**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	856,44
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		311,06	0,00	856,44

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Volumes			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
WTH12020XB	BOLA DE VOLEI WILSON Cor:Shoreline CEST:2806400	95066200	1400	6.102	UN	6,00	142,74	856,44	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 311,06 (36,32%) Federais R\$ 156,90 (18,32%) Estaduais R\$ 154,16 (18,00%).
Fonte IBPT.
 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 311,06

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de BAZAR FARIA LTDA - EPP os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 09/03/2023
Valor Total: R\$ 48,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.009.369
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BAZAR FARIA LTDA - EPP
Praça MONSENHOR CASTILHO BARBOSA, 007 - LOJA
PILAR - CEP: 35402-033
Ouro Preto - MG Fone: (31) 3551-1146

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.009.369
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

13123 0321 5190 1200 0105 5500 1000 0093 6912 5918 4420

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235256934959 - 09/03/2023 10:29:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4612240890051

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

21.519.012/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

09/03/2023

ENDEREÇO

Avenida AV. WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

09/03/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:09:00

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **10/04/2023**
Valor: **R\$ 48,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	48,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		19,12	0,00	48,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
21472	CADERNO BROCHURA CD UNIV PEP VM 80 FOLHAS CEST:1902100	48202000	0102	5.102	UN	1,00	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2330	POST IT NEON 76X102MM ROSA CEST:1902000	48201000	1102	5.102	BLC	2,00	9,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7320	PLASTICO 4 FUIROS 240X330MM FINO COM 100 UNIDADES CEST:1101200	39232990	0102	5.102	UN	1,00	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI |MD5: 228482F9B8C1645553DD791F02EF5860| Trib Aprox. R\$ 10,48 Fed - R\$ 8,64 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 33EAB0| Email do Destinatário: contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ECO SOLAR CONEXOES ACABAMENTOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 28/03/2023 Valor Total: R\$ 2.055,00 Destinatário: TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.000.280
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ECO SOLAR CONEXOES ACABAMENTOS LTDA
AV DO CONTORNO, 310
SAO SEBASTIAO - CEP: 35424-285
MARIANA - MG Fone: (31) 3791-0389

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.000.280
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0338 5920 1100 0180 5500 1000 0002 8011 1605 0893

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA NFE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235292185468 - 28/03/2023 12:04:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0038449000084

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

38.592.011/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

28/03/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

28/03/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 98803-3336

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

12:04:48

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002
Vencimento:	12/04/2023	Vencimento:	27/04/2023
Valor:	R\$ 1.027,50	Valor:	R\$ 1.027,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			2.034,45	2.055,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			2.034,45	2.055,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
16				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4641	CARBONATO DE SODIO ULTRAFLOR 2KG	28362010	0102	5.102	UN	10,00	36,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3571	COLORI MULTI-AÇAO HIDROAZUL BD 10KG	38089419	0102	5.102	UN	6,00	282,50	1.695,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS


INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. TOTAL APROXIMADOS DE TRIBUTOS FEDERAIS: 276,40(13,45%), ESTADUAIS: 369,90(18,00%) E MUNICIPAIS: 0,00(0,00%).
Fonte: IBPT. TOTAL CFOP 5102: 2.055,00. Pedido: 4210. Pagamentos: (BOLETO: 2.055,00)

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de BIKE & BIKE BICICLETAS EIRELI ME os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 07/03/2023 Valor Total: R\$ 99,00 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube

NF-e
Nº.: 000.002.770
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE BIKE & BIKE BICICLETAS EIRELI ME Avenida Sergio Cardoso, 987 Guaranhuns - CEP: 29103-605 Vila Velha - ES Fone: (27) 3219-8756	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº.: 000.002.770 Série: 1 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3223 0320 7631 1100 0329 5500 1000 0027 7016 2009 0927 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO 332230018294429 - 07/03/2023 12:00:21	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 083817530	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ / CPF 20.763.111/0003-29

DESTINATÁRIO / REMETENTE RAZÃO SOCIAL Ouro Preto Tennis Clube	CNPJ / CPF 23.070.816/0001-97	DATA DE EMISSÃO 07/03/2023
ENDEREÇO Rua Professor Washington Dias, 241	BAIRRO / DISTRITO Barra	CEP 35400-000
MUNICÍPIO Ouro Preto	FONE / FAX	UF MG
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTRADA / SAÍDA 12:00:59

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA NOME / RAZÃO SOCIAL Carlos Eduardo	CNPJ / CPF 23.070.816/0001-97	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO Rua Professor Washington Dias, 241 - clube	BAIRRO / DISTRITO Barra	CEP 35400-000
MUNICÍPIO Ouro Preto	UF MG	FONE / FAX

FATURA / DUPLICATA
Número 001
Vencimento: 07/03/2023
Valor: R\$ 99,00

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS 99,00	VALOR DO ICMS 11,88	BASE DE CÁLC. ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO 0,00	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,64	V. TOTAL PRODUTOS 99,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. TOT. TRIB. 37,24	VALOR DO COFINS 2,97	VALOR TOTAL DA NOTA 99,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE 9-Sem Transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 3,200	PESO LÍQUIDO 2,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
15102-1	CAMARA DE AR KENDA 700X23/25C F/V 60MM - Presta CEST:1600900	40132000	000	6.102	UN	4,00	24,75	99,00	99,00	11,88	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Tributos aproximados: R\$ 20,41 (Federal) e R\$ 16,83 (Estadual). Fonte: IBPT 3EF85C Ref. ao pedido numero 2000005201509956 Endereco: OC: 2000005201509956 N Pedido: 2118 CEPEntrega: 35400000 Pedido: 2000005201509956	

Recebemos de GUSTAVO COSTA MAGRO os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 23/03/2023
Valor Total: R\$ 23,46 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.002.217
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GUSTAVO COSTA MAGRO

Rua Constantino de Moura Batista, 187
Maua - CEP: 09580-570
Sao Caetano do Sul - SP Fone: 0011949292273

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.002.217

Série: 2

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0344 4817 6400 0111 5500 2000 0022 1710 8084 1911

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230439916081 - 23/03/2023 02:55:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL

636478280113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

44.481.764/0001-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

23/03/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

23/03/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

02:55:18

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	23,46
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		10,44	0,00	23,46

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EBAZAR.COM.BR LTDA	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0122-39
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	OSASCO	SP	120519234116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,030	0,020

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
KIT_STARTOOL_S_6BICOS	Kit 6 Bico Bomba D Ar Inflar Encher Bola I-16 Startools Inox xPed:2000005336843862 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$10,44 CEST:2806100	39269090	0102	6.106	UN	2,00	11,73	23,46	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Inscricao Estadual: 241174886113 saindo do endereco: Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro: Empresarial Paimera (Jordanesia), Cidade: Cajamar, Cep: 07750-037, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 2216, emitida em 23/03/2023, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$10,44. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. NF-e Ref.: 3523 0344 4817 6400 0111 5500 2000 0022 1612 9591 8768

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de LIZA AMARAL COMERCIO E SERVICOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 06/03/2023 Valor Total: R\$ 5.448,50 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE - 00032

NF-e

Nº.: 000.000.929
Série: 803

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LIZA AMARAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
RUA DOS INCONFIDENTES, 139
BARRA - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-1389

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.000.929
Série: 803
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

13123034066212600014655803000009291753440944

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235250212003 - 06/03/2023 13:51:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0039590620086

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

40.662.126/0001-46

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE - 00032

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

06/03/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

06/03/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

13:51:24

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002
Vencimento:	21/03/2023	Vencimento:	05/04/2023
Valor:	R\$ 2.724,25	Valor:	R\$ 2.724,25

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	5.448,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	5.448,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1018				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
06205	CP II 40 RS CIMENTO MTZ MG702 CEST:0500100	25232910	0500	5.405	SAC	44,00	37,00	1.628,00	0,00	0,00		0,00	
04671	TIJOLO CERAMICO 14X19X29 CM CEST:1002700	69041000	0500	5.405	UND	950,00	1,89	1.795,50	0,00	0,00		0,00	
01368	CH COMUM CHIII 15K MASSICAL CEST:1000100	25222000	0500	5.405	UND	11,00	13,00	143,00	0,00	0,00		0,00	
00902	AREIA MEDIA CAMINHAO 6M	25051000	0102	5.102	CA	1,00	930,00	930,00	0,00	0,00		0,00	
01407	BRITA 0	25171000	0102	5.102	MT	1,50	196,00	294,00	0,00	0,00		0,00	
07915	BRITA EM PO LIMPO	25181000	0102	5.102	MT	1,50	170,00	255,00	0,00	0,00		0,00	
07939	ARAME RECOZIDO BWG10 PG18 KG CEST:1004400	72171090	0102	5.102	KG	6,00	22,50	135,00	0,00	0,00		0,00	
09581	AREIA FINA M	25051000	0102	5.102	M	1,00	170,00	170,00	0,00	0,00		0,00	
04853	CIMENTCOLA FLEXIVEL AC3 CINZA 20KG QUARTZOLIT 7897255908075 CEST:1000300	32149000	5500	5.405	SAC	2,00	49,00	98,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Inf. Contribuinte: Forma de pagamento: A PRAZO 15/30 Inf. fisco: Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 17/03/2023 Valor Total: R\$ 7.410,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.204.334
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
AV DO CONTORNO, 11434
CENTRO - CEP: 30110-078
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3270-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.204.334
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0300 0573 5900 0103 5500 1000 2043 3416 2688 9946

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235273893952 - 17/03/2023 15:25:20

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA CONSUM.FINAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

17/03/2023

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

17/03/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

15:24:00

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	14/04/2023	Vencimento:	12/05/2023	Vencimento:	09/06/2023
Valor:	RS 2.470,00	Valor:	RS 2.470,00	Valor:	RS 2.470,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
4.057,18	730,29	0,00	0,00	0,00			48,17	7.410,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		1.779,80	222,30	7.410,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				71,800	71,800

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
019632	SODRAMAR RAIA FLUTUANTE OFICIAL AZUL CEST:1002000	39269090	000	5.102	PC	10,00	85,00	850,00	850,00	153,00		18,00	
020239	SCHNEIDER BC 21R 2 7.5CV TRIF 4V IR3 pRedBe=51,11%	84137090	020	5.102	PC	1,00	6.560,00	6.560,00	3.207,18	577,29		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES, RODRIGO CARVALHO LIZ.
ICMS-BASE DE CALCULO REDUZIDA CONFORME CONV. 52/91, DE ACORDO COM CONV.154/2015. Valor aprox. dos tributos: R\$ 1.049,52 Federal, R\$ 730,28 Estadual, Fonte: IBPT/empresometro.com.br. Forma(s) de Pagamento: Boleto Bancário a prazo R\$7.410,00 Email do Destinatário: contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de GEORGES BROEMME AROMAS E FRAGRANCIAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 02/03/2023 Valor Total: R\$ 2.472,37 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.040.538
Série: 3

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GEORGES BROEMME AROMAS E FRAGRANCIAS LTDA
FAZENDA BOA ESPERANCA, SN - CX. POSTAL 23
ZONA RURAL - CEP: 35547-000
CARMO DA MATA - MG Fone: (37) 3383-1313

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.040.538
Série: 3
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0319 4051 6600 0116 5500 3000 0405 3818 4392 1947

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235244211633 - 02/03/2023 13:47:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1400931500028

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

19.405.166/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

02/03/2023

ENDEREÇO

R: DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

02/03/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 8803-3336

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

13:45:00

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 02/03/2023
Valor: R\$ 2.472,37

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.472,37	445,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,56	2.284,55
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
110,00	0,00	0,00	0,00	77,82	0,00		71,84	2.472,37

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRA	0-Por conta Remetente				34.028.316/2601-05
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA DEZETE DE DEZEMBRO, 58	CARMO DA MATA	MG	0620144620013		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
2	CX	GB		16,520	14,450

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1019000201	EUCALIPTUS CITRIODORA OLEO 45332 (0,850)	33029019	000	5.101	UN	4,00	134,385	537,54	581,73	104,71	18,31	18,00	3,25
1019000201	EUCALIPTUS CITRIODORA OLEO 45332 (0,850)	33029019	000	5.101	UN	13,00	134,3854	1.747,01	1.890,64	340,32	59,51	18,00	3,25

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: PEDIDO DE VENDA : 009787 Email do Destinatário: contato@optc.com.Br Inf. fisco: MERCADORIA
DESTINADA A USO E CONSUMO- CORREIO SEDEX. 1 CX - 11,380 KG / 1 CX - 5,140 KG

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de FANTASY PLAY COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 15/03/2023 Valor Total: R\$ 195,84 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube

NF-e

Nº.: 000.020.590
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FANTASY PLAY COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA
R MONTE AZUL, 96
QUARTA PARADA - CEP: 03331-020
SAO PAULO - SP Fone: (11) 2601-9902

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.020.590
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0307 3792 0100 0190 5500 1000 0205 9012 7842 5255

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUTOS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230397041487 - 15/03/2023 17:17:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL

117071209114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

07.379.201/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

15/03/2023

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 16/03/2023
Valor: R\$ 195,84

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
172,80	20,74	0,00	0,00	0,00			1,12	172,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
23,04	0,00	0,00	0,00	0,00	10,37	0,00	5,18	195,84

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

OSTEL TRANSPORTES LTDA

FRETE

0- Por conta Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

2,000

PESO LÍQUIDO

2,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
ISO-78954	ISOTUBO BLINDADO PARA CAMA ELASTICA E PISCINA DE BÓLINHAS	95082500	000	6.108	UN	8,00	21,60	172,80	172,80	20,74		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor Aproximado dos Tributos - Nacional Federal: R\$ R\$ 0,00 CONFORME LEI 12.741/12 - FONTE: IBPT/SP / Valor do ICMS DIFAL para UF de origem R\$ 0,00 Valor do ICMS DIFAL para UF de destino R\$ 10,37 e valor de FCP R\$ 0,00. / PEDIDO: LC-57995 / FORMA DE PAGTO.: BOLETO (POS FATURAMENTO) / ENDEREÇO DE ENTREGA: Rua Prefeito Washington Dias, 241 - Clube - Barra - OURO PRETO - MG - CEP: 35400000 - BR - Ref.: - Clube - (Comercial) Email do Destinatário: contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS IMC LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 01/03/2023 Valor Total: R\$ 2.160,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.046.643
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS IMC LTDA
RUA OLIVEIRA FORTES, 430
AARAO REIS - CEP: 31814-320
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3445-2166

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.046.643
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0317 2066 1600 0116 5500 1000 0466 4313 4508 3230

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235242159572 - 01/03/2023 15:04:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0620063710047

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

17.206.616/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

01/03/2023

ENDEREÇO

RUA WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

01/03/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

15:04:32

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Vencimento:

29/03/2023

Valor:

R\$ 2.160,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.160,00	388,80	0,00	0,00	0,00			0,00	2.160,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		734,84	0,00	2.160,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

FRETE

1-Por conta Destinatário

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

ENDEREÇO

RUA WASHINGTON DIAS

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

Volumes

MARCA

IMC

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

10,000

PESO LÍQUIDO

10,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
IMC49223	RESIST TIPO M EM ACO INOX DIAM.11,2MM C/8 PERNAS COMP.330MM PARTE INTERNA DO M 245MM LARGURA 260MM 3384W 220V ROSCA 5/8"	85168010	000	5.101	UN	6,00	230,00	1.380,00	1.380,00	248,40	0,00	18,00	0,00
IMC30313	RESIST.ARRUELA DE VEDACAO C/20PCS 5/8" RESIST.ARRUELA DE VEDACAO C/20PCS 5/8" CEST:1200200	85168010	000	5.101	UN	1,00	20,00	20,00	20,00	3,60	0,00	18,00	0,00
IMC48939	RESIST TIPO M EM ACO INOX DIAM.8,2MM C/8 PERNAS COMP.330MM PARTE INTERNA DO M 225MM LARGURA 340MM ROSCA 5/8" NAS PONTAS RESIST TIPO M EM ACO INOX DIAM.8,2MM C/8 PERNAS COMP.330MM PARTE INTERNA DO M 225MM LARGURA 340MM ROSCA 5/8" NAS PONTAS MONDATA C/SILICONE CONF.AMOSTRA POREM 2500W 220V CEST:1200200	85168010	000	5.101	UN	2,00	190,00	380,00	380,00	68,40	0,00	18,00	0,00
IMC48929	RESIST TIPO M EM ACO INOX DIAM.8,2MM C/8 PERNAS COMP.330MM PARTE INTERNA DO M 225MM LARGURA 340MM 3KW 220V ROSCA 5/8" NA RESIST TIPO M EM ACO INOX DIAM.8,2MM C/8 PERNAS COMP.330MM PARTE INTERNA DO M 225MM LARGURA 340MM 3KW 220V ROSCA 5/8" NAS PONTAS MONDATA C/SILICONE CONF.AMOSTRA CEST:1200200	85168010	000	5.101	UN	2,00	190,00	380,00	380,00	68,40	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PEDIDO AUTORIZADO VIA E-MAIL - COMPRADOR CARLOS Estabelecimento impedido de recolher o ICMS pelo Simples Nacional, nos termos do 1 do Art. 20 da Lei Complementar 123 de 2006. Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 734,84

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de JOSE ANTONIO LINHARES CALCADOS ME os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 14/03/2023 Valor Total: R\$ 1.409,00 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.004.267
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JOSE ANTONIO LINHARES CALCADOS ME

Avenida Itapark, 4277 - C
Jardim Itapark - CEP: 09350-000
Maua - SP Fone: (11) 96182-8113

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº.: 000.004.267

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0373 1677 5100 0170 5500 1000 0042 6715 6582 0330

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230385865258 - 14/03/2023 09:38:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL

442085842110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

73.167.751/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

14/03/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

14/03/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:38:32

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 13/04/2023
Valor: R\$ 1.409,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	1.409,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		443,13	0,00	1.409,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB2737935541_174921906516	Bola De Futebol Society Umbro Velocita Ii Tsbe Cor:Preto/Branco CEST:2805900	64029990	0102	6.102	UN	10,00	140,90	1.409,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 443,13 (31,45%) Federais R\$ 189,51 (13,45%) Estaduais R\$ 253,62 (18,00%).
Fonte IBPT.
 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 443,13

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de OUTLET COMERCIO DE TINTAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 31/03/2023 Valor Total: R\$ 1.564,50 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.001.152
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

OUTLET COMERCIO DE TINTAS LTDA
RUA DOS INCONFIDENTES, 215
BARRA - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-6290

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.001.152
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0335 3323 4200 0193 5500 1000 0011 5210 0364 1619

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235298712845 - 31/03/2023 10:15:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0035823470088

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

35.332.342/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

31/03/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002
Vencimento:	15/04/2023	Vencimento:	30/04/2023
Valor:	R\$ 782,25	Valor:	R\$ 782,25

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	1.631,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	67,00	0,00	0,00		227,72	0,00	1.564,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
10	VOLUMES			58,000	58,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2364	ANJO - EMBORRACHAMENTO BATIDA DE PEDRA PRETO - 900ML CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	1,00	44,90	44,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2047	CORAL - ACRILICO TOTAL SOL E CHUVA - 16L - BASE T CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	1,00	699,90	699,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1737	CORAL - ACRILICO TOTAL SOL E CHUVA - 18L - BRANCO CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	1,00	569,90	569,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
199	CORAL - CORALIT SECAGEM RAPIDA - GL - AZUL FRANCA CEST:2400100	32081010	0500	5.405	UN	2,00	149,90	299,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1114	GESSO KG	25202090	0102	5.102	UN	2,00	5,50	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6101	TIGRE - LIXA D AGUA 120	68052000	0102	5.102	UN	3,00	2,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: OUTLET DE TINTAS EIRELE. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS PAGOS: R\$ 227,72 (14,56%) FONTE: IBPT. Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 227,72

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de AGNALDO MARTINS DE SOUZA FILHO os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 09/03/2023 Valor Total: R\$ 359,80 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube

NF-e

Nº.: 000.008.858
Série: 3

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AGNALDO MARTINS DE SOUZA FILHO

Rua Ervino Bayerl, 65
Rio Negro - CEP: 89287-305
Sao Bento do Sul - SC Fone: 004736334108

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.008.858

Série: 3
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4223 0310 2202 7100 0106 5500 3000 0088 5814 9142 1999

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

342230052474792 - 09/03/2023 08:36:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255695888

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

10.220.271/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

09/03/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

09/03/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:36:30

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	359,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		109,56	0,00	359,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				2,180	2,180

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
24012024x6	Kit 6 Bola Iniciação Tamanho 10 xPed:2000005251289300 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$109,56 CEST:2806400	95066200	0102	6.102	UNI D	2,00	179,90	359,80	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$109,56. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.
Sem direito a crédito fiscal de ICMS/ISS/IPI.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 29/03/2023 Valor Total: R\$ 6.816,23 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 018.661.905
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº.: 018.661.905
Série: 1
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3123 0317 3592 3300 0188 5500 1018 6619 0512 4876 6730

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235293519513 - 29/03/2023 00:45:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

29/03/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

29/03/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

00:39:09

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003	Número	004	Número	005
Vencimento:	27/04/2023	Vencimento:	27/05/2023	Vencimento:	26/06/2023	Vencimento:	26/07/2023	Vencimento:	25/08/2023
Valor:	R\$ 1.363,27	Valor:	R\$ 1.363,24	Valor:	R\$ 1.363,24	Valor:	R\$ 1.363,24	Valor:	R\$ 1.363,24

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
7.253,22	1.305,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78,29	6.808,24
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	7,99	0,00	0,00	2.415,55	360,55	6.816,23

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
DANIEL FERREIRA MENEZES	0- Por conta Remetente			MG	05096914631
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
		MG	ISENTO		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
78	A GRANEL			239,148	236,780

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
027866	ALCOOL LIQUIDO 70 5L CLEANNER ONU 1170 SOLUCAO DE ETANOL(SOLUCAO DE ALCOOL ETILICO) 3 II - peso: 4,68 KG CEST:1101000	22072019	000	5.102	GL	1,00	46,96	46,96	47,03	8,47	0,00	18,00	0,00
007997	SIFAO SANF UNIV.BCO KRONA CEST:1000600	39174090	000	5.102	DZ	1,00	40,79	40,79	40,79	7,34	0,00	18,00	0,00
022775	ESPONJA D.FACE MULT.ESFREBOM 10X12 CEST:1100900	68053090	000	5.102	CX	2,00	189,19	378,38	403,96	72,71	0,00	18,00	0,00
022983	COPO DESC. 200ML TR.COPOSUL 25X100 CEST:1400601	39241000	000	5.102	CX	5,00	117,86	589,30	615,59	110,81	0,00	18,00	0,00
027181	PAPEL HIGIEN 30M F.D PREMIUM 16X4 CEST:2004300	48181000	000	5.102	FD	10,00	94,45	944,50	995,89	179,26	0,00	18,00	0,00
094706	CABO PP2X 2,50PT FLEX.1KV CORF100M CEST:1200700	85444900	000	5.102	RL	1,00	392,76	392,76	491,37	88,45	0,00	18,00	0,00
109987	PAPEL TOALHA INTERF.BC 20X21CM NOB CEST:2004500	48182000	000	5.102	%O	50,00	15,05	752,50	787,68	141,78	0,00	18,00	0,00
001385	PULVERIZADOR 500ML GIFO US2500	84248900	000	5.102	UN	3,00	5,19	15,57	15,57	2,80	0,00	18,00	0,00
006811	CORRETIVO LIQUIDO BCO MERCUR C6UN	38249979	000	5.102	PT	1,00	14,51	14,51	14,51	2,61	0,00	18,00	0,00
009209	SACO LIXO 30L AZ ROLO 10X50 CEST:1101200	39232190	000	5.102	CX	1,00	109,35	109,35	135,41	24,37	0,00	18,00	0,00
009621	SACO LIXO 100L PT CONDOMINIO CEST:1101200	39232190	000	5.102	%	3,00	88,65	265,95	329,28	59,27	0,00	18,00	0,00
009751	SACO LIXO 200L PT CONDOMINIO 50UN	39232190	000	5.102	PT	1,00	79,48	79,48	79,58	14,32	0,00	18,00	0,00
020234	UNIAO SOLD 60MM KRONA CEST:1000600	39174090	000	5.102	UN	10,00	54,11	541,10	541,75	97,52	0,00	18,00	0,00
020391	LUVA SOLD 60MM KRONA C10 CEST:1000600	39174090	000	5.102	SC	1,00	94,47	94,47	94,59	17,03	0,00	18,00	0,00
026554	DUCHA O CASCATA ABS.BCA 6X 1/2MEIKO CEST:1001300	39229000	000	5.102	UN	2,00	15,66	31,32	31,32	5,64	0,00	18,00	0,00
026846	REGISTRO ESFERA SOLD 60MM KRONA C2 CEST:1007900	84818095	000	5.102	SC	1,00	62,93	62,93	71,45	12,86	0,00	18,00	0,00
031995	PEDRA SANITARIA 12X40G SORT.Q-ODOR	38089999	000	5.102	PT	3,00	32,23	96,69	96,81	17,43	0,00	18,00	0,00
037008	TORNEIRA PIA MES.BM 1/4V CRO LAGUN CEST:1007900	84818019	000	5.102	UN	3,00	32,94	98,82	98,95	17,81	0,00	18,00	0,00
067766	LANTERNA 11LED REC.BIV.FOX.PLUGNOV	85131010	200	5.102	UN	1,00	45,48	45,48	45,54	8,20	0,00	18,00	0,00
071242	TORNEIRA AUTOMATICA PLAST.1179 CEST:1007900	84818019	000	5.102	UN	2,00	97,13	194,26	213,91	38,50	0,00	18,00	0,00
076205	DUCHA 8T HYDRA SPOT MULT 220/6800W CEST:1200200	85161000	000	5.102	UN	2,00	100,76	201,52	201,77	36,32	0,00	18,00	0,00
081356	PINO FEMEA 2P+T 10A ILUMI C10 CEST:1200400	85369090	000	5.102	PT	1,00	26,55	26,55	26,55	4,78	0,00	18,00	0,00
081381	PINO MACHO 2P+T 10A CZ ILUMI C10 CEST:1200400	85369090	000	5.102	PT	1,00	34,15	34,15	34,15	6,15	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preço 108,93 de responsabilidade do remetente. Prestacao de servico de transporte interestadual e Interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 144 e 199 da Parte 1 do Anexo I do RICMSG/2002. TRANSPORTADOR: Daniel Ferreira Menezes, ENDEREÇO: Rua Assumar / Belo Horizonte - MG, Placa: HBZ7152. ICMS ST CALC CONF AUTORIZAÇÃO PROVISORIA, PTA 45.000010273-87. PGTO: (34P) 1.363,27 EM 27/04/23, 1.363,24 EM 27/05/23, 26/06/23, 26/07/23 e 25/08/23. GER: Renato 221/duarte. (1)TRIBUTADO PELO ICMS. (11)TRIBUTADO PELO ICMS Trib.Aprox 1.191,10 Federal e 1.224,42 Estadual. Fonte 23.1.B IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 16000009664-67 Declaro que os produtos perigosos estao adequadamente classificados, embalados, identificados, e estivados para suportar os riscos das operacoes de transporte e que atendem as exigencias da regulamentacao. Email do Destinatário: contato@opt.com.br Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 2.415,55

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
 V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN
 TAPERA - CEP: 32150-245
 CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA **1**
 1 - SAÍDA

Nº.: 018.661.905

Série: 1
 Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3123 0317 3592 3300 0188 5500 1018 6619 0512 4876 6730

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235293519513 - 29/03/2023 00:45:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
085864	DISCO CORTE 4 1/2X1,0INOX STANC25 CEST:0800300	68042211	200	5.102	CX	1,00	43,47	43,47	53,08	9,55	0,00	18,00	0,00
094242	REFLETOR LED 200W PT 6500 LEDT.BIV CEST:2112500	94054200	200	5.102	UN	10,00	82,10	821,00	875,57	157,60	0,00	18,00	0,00
008218	ALGICIDA MANUTENCAO HCL HIDROAL 1L	38089349	000	5.102	UN	20,00	13,72	274,40	274,73	49,45	0,00	18,00	0,00
046388	CLARIFICANTE AUX.FILT.HIDROAZUL 1L	28273200	000	5.102	UN	20,00	16,49	329,80	330,20	59,44	0,00	18,00	0,00
074765	LAMPADA LED 9,0W FOXLUX C10 CEST:0900500	85395200	200	5.102	CX	1,00	43,64	43,64	43,70	7,87	0,00	18,00	0,00
111577	GARRAFA TERM. 1L INOX R-EVOLUTION	96170010	200	5.102	UN	1,00	138,29	138,29	138,46	24,92	0,00	18,00	0,00
120686	LAMPADA LED 20W AVANT 6500K BULBO CEST:0900500	85395200	200	5.102	UN	10,00	10,03	100,30	124,03	22,33	0,00	18,00	0,00

Recebemos de ADILSON ELIAS PARREIRAS SIQUEIRA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 08/03/2023 Valor Total: R\$ 1.888,96 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.003.677
Série: 803

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ADILSON ELIAS PARREIRAS SIQUEIRA
RUA DEZ, 120
KENNEDY - CEP: 32145-130
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3475-5961

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.003.677
Série: 803
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0331 8203 7500 0121 5580 3000 0036 7718 4886 0526

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235255128556 - 08/03/2023 14:28:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0033011880069

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

31.820.375/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

08/03/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, 0

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002
Vencimento:	05/04/2023	Vencimento:	19/04/2023
Valor:	R\$ 944,48	Valor:	R\$ 944,48

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			31,17	1.888,96
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		635,63	143,56	1.888,96

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
22	cx			84,220	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
31	BOBINA TERMICA 79 MM TERMICA CEST:2805700	48119010	0102	5.101	UN	16,00	3,06	48,96	0,00	0,00	0,00	0,00	
3013	BOBINA TERMICA 79 MM 30 MTS TERMICA BRANCA CAIXA C/30 ROLOS CEST:2805700	48119010	0102	5.101	CX	20,00	92,00	1.840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: NSU: 3663 08/03/2023 14:28:30 - Voce pagou aproximadamente: R\$ 295,62 de tributos federais, R\$ 340,01 de tributos estaduais e R\$ 1.253,33 pelos produtos. Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave: 5B780E - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, ISS E ICMS
Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 635,63

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PECCI COMERCIO ELETRONICO EIRELI os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 27/03/2023 Valor Total: R\$ 136,21 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.013.676
Série: 0

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PECCI COMERCIO ELETRONICO EIRELI
RUA MARIA APARECIDA BUHLER, 057 - CONDOMINIO SHANGRI-LA
JARDIM SHANGRI-LA - CEP: 12948-030
Atibaia - SP Fone: (11) 4413-5811

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.013.676
Série: 0
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0332 2064 0200 0133 5500 0000 0136 7610 1688 2363

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria P

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230458644767 - 27/03/2023 09:27:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL

190282580115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

32.206.402/0001-33

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

27/03/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

27/03/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:27:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

MUNICÍPIO

Ouro Preto

UF

MG

FONE / FAX

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	136,21
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,17	42,84	0,00	136,21

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
MERCADO ENVIOS SERVICOS DE LOGISTICA LTDA.	0-Por conta Remetente				20.121.850/0001-55
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AV DAS NACOES UNIDAS 3000	OSASCO	SP			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	Volume			0,480	0,480

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3741B	Corda Para Raia flutuante 51 metros - Sodramar	56041000	0102	6.108	UN	1,00	136,21	136,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO Simples Nacional. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. DIFAL EMENDA 87/2015 SUSPENSO PARA EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL DE ACORDO COM A LIMINAR: Suspensao de Seguranca - SS5506 Val Aprox Tributos R\$ Fed: 18,32 (13,45%) Est: 24,52 (18,00%) Mun: 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT Versao 23.1.B Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$8,17 + FCP R\$0,00 DIFAL da UF Origem R\$0,00. Numero do Pedido de Venda: 44781 Numero da Ordem De Compra: 510509Numero do Pedido Original: TR-510509 Celular: 3135513077 Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 42,84

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES ESPORTIVAS RHUMY LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 06/03/2023 Valor Total: R\$ 109,76 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.000.433
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES ESPORTIVAS RHUMY LTDA
RUA MANGUEIRAS, 1245 - PAVMTO 1 SERVIÇO
BELA VISTA - CEP: 29360-000
CASTELO - ES Fone: (28) 3542-6767

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.000.433
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3223 0346 0371 1200 0118 5500 1000 0004 3310 1938 5673

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

332230018032952 - 06/03/2023 16:41:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL

083890076

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

46.037.112/0001-18

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

06/03/2023

ENDEREÇO

RUA PREF. WASHINGTON S/N, 0

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

06/03/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

16:39:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	109,76
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	109,76

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA

FRETE

2-Por conta Terceiros

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

48.740.351/0071-78

ENDEREÇO

AV. MAURO MIRANDA MADUREIRA

MUNICÍPIO

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

UF

ES

INSCRIÇÃO ESTADUAL

082377588

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

RHUMY

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

8,000

PESO LÍQUIDO

7,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
40400	CALCAO DRY PROF. SUBLIMADO PERSONALIZADO RHUMY /SUBLIMADO PERSONALIZADO	62034900	0102	6.101	UN	12,00	3,59	43,08	0,00	0,00		0,00	
507190	CAMISA DRY 500 PROF SUBL GOL MANGA LONGA RHUMY	62059090	0102	6.101	UN	2,00	6,39	12,78	0,00	0,00		0,00	
507091	CAMISA MIC. DRY 500 PROF MANGA CURTA SUBLIMADO COM NOME/PATROC. RHUMY	62059090	0102	6.101	UN	10,00	5,39	53,90	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP. OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE IPI. - Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$0,00 + FCP R\$0,00. DIFAL da UF Origem R\$0,00. - Trib aprox R\$: 14,76 Federal e 18,65 Estadual. FONTE: IBPT 5B780E Email do Destinatário: ouropretotenisclub@yahoo.com.br, contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de R.G COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 23/03/2023 Valor Total: R\$ 161,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.005.333
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

R.G COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS

Rua Agostinho Fornetti, 621
Cidade Jardim - CEP: 17064-170
Bauru - SP Fone: (14) 3010-5224

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº.: 000.005.333

Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0315 7175 7900 0185 5500 2000 0053 3319 8355 2872

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230441727377 - 23/03/2023 10:26:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

209472644114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

15.717.579/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

23/03/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

23/03/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:26:15

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 22/04/2023
Valor: R\$ 161,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	145,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
15,60	0,00	0,00	0,00	0,00		54,48	0,00	161,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Volumes			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB2006355510	Escadinha De Agilidade Funcional 4,5M 10 Degraus Em Pvc	95069100	0400	6.102	UN	2,00	72,70	145,40	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 54,48 (33,84%) Federais R\$ 25,50 (15,84%) Estaduais R\$ 28,98 (18,00%)
Fonte IBPT.
 Email do Destinatário: payer.23070816000197@olist.com
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 54,48

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PEQUITA INDUSTRIA E COM DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 03/03/2023 Valor Total: R\$ 2.829,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.022.904
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PEQUITA INDUSTRIA E COM DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
RUA JOAO SAMAHA, 1047
SAO JOAO BATISTA - CEP: 31520-100
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3451-7000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.022.904
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0324 0158 5100 0176 5500 1000 0229 0410 0006 1871

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235246159636 - 03/03/2023 11:44:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0625696260003

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

24.015.851/0001-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

03/03/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002
Vencimento:	02/04/2023	Vencimento:	02/05/2023
Valor:	R\$ 1.414,50	Valor:	R\$ 1.414,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.739,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.829,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA	0-Por conta Remetente				48.740.351/0001-65
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA R CORONEL MARQUES RIBEIRO 225	Sao Paulo	SP	ISENTO		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	VOLUME	PEQUITA	22904	36,000	36,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0000000152	FAIXA DEMARCAAO P/QUADRA SAIBRO	95066900	0102	5.101	UN	1,00	2.739,00	2.739,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: |DOC. EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS e IPI. Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ALL BUSINESS VIRTUAL LTDA. os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 15/03/2023 Valor Total: R\$ 831,98 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube .- (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.011.730
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ALL BUSINESS VIRTUAL LTDA.

Rua Carnaíba, 225
Vila Diva (Zona Leste) - CEP: 03351-037
Sao Paulo - SP Fone: (11) 94016-2669

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº.: 000.011.730

Série: 1

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0371 7996 5400 0175 5500 1000 0117 3016 1986 6890

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230393456268 - 15/03/2023 10:19:11

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

INSCRIÇÃO ESTADUAL

145198681118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

71.799.654/0001-75

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube .- (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

15/03/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

15/03/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:18:58

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Vencimento:

16/03/2023

Valor:

R\$ 831,98

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	831,98
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		56,91	0,00	831,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	CAIXA			12,000	12,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB1175467443	Kit Haste Com 8 Pirulitos Completos Para Cama Elastica	95063200	0400	6.108	Un	2,00	415,99	831,98	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Informacoes Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI"
Total aproximado de tributos: R\$ 56,91 (6,84%) .
N Pedido(s) na Loja: 2000005281645244
OUOPRETOTNISCLUBE

 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 56,91

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 02/03/2023 Valor Total: R\$ 3.733,82 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 018.516.733
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº.: 018.516.733
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0317 3592 3300 0188 5500 1018 5167 3312 4661 1743

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235245241516 - 02/03/2023 22:50:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

02/03/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

02/03/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

22:46:29

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003	Número	004
Vencimento:	31/03/2023	Vencimento:	30/04/2023	Vencimento:	30/05/2023	Vencimento:	29/06/2023
Valor:	R\$ 933,47	Valor:	R\$ 933,45	Valor:	R\$ 933,45	Valor:	R\$ 933,45

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
3.775,83	731,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,44	3.725,83
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	7,99	0,00	0,00	1.340,92	167,86	3.733,82

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
MOISES SOARES LEO	0-Por conta Remetente			MG	03410871659
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
		MG			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
35	A GRANEL			108,676	107,600

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
022956	APOIO ERGONOMICO P/PES MDF PT	94033000	000	5.102	UN	3,00	61,69	185,07	185,48	33,39	0,00	18,00	0,00
027181	PAPEL HIGIEN.30M F.D PREMIUM 16X4 CEST:2004300	48181000	000	5.102	FD	3,00	95,40	286,20	299,23	53,86	0,00	18,00	0,00
076591	MANGUEIRA CORR 3/4X50M AM.FORTLEV CEST:1000600	39172300	000	5.102	RL	1,00	59,16	59,16	59,30	10,67	0,00	18,00	0,00
079739	ESTRADO INDUSTRIAL PT 50X50X3 CEST:1000700	39189000	000	5.102	UN	20,00	22,27	445,40	446,37	80,35	0,00	18,00	0,00
112656	LIXEIRA 120,0L C/RODA/PEDAL PT C2	39249000	000	5.102	SC	1,00	286,16	286,16	286,78	51,62	0,00	18,00	0,00
120265	LIXEIRA 60,0L PLAS.C/PED.SORT.ANT	39249000	000	5.102	UN	2,00	50,84	101,68	101,91	18,34	0,00	18,00	0,00
002123	LÚVA LATEX AMAR.FOR. M MUCA0,6 C10	40151900	000	5.102	PT	2,00	42,71	85,42	85,61	15,41	0,00	18,00	0,00
002125	LÚVA LATEX AMAR.FOR.G MUCAM0,6 C10	40151900	000	5.102	PT	1,00	42,71	42,71	42,79	7,70	0,00	18,00	0,00
006567	FITA DUREX 12MMX50M ADELBRAS C10	39191010	000	5.102	PT	1,00	15,29	15,29	15,29	2,75	0,00	18,00	0,00
009751	SACO LIXO 200L PT CONDOMINIO 50UN	39232190	000	5.102	PT	2,00	87,26	174,52	174,90	31,48	0,00	18,00	0,00
026555	DUCHAO CASCATA ABS.BCA 9X 1/2MEIKO CEST:1001300	39229000	000	5.102	UN	2,00	25,21	50,42	50,54	9,10	0,00	18,00	0,00
027435	PROTETOR SOL.FPS60 SUNLAU 120G CEST:2001600	33049990	000	5.102	UN	36,00	20,71	745,56	747,17	186,79	0,00	25,00	0,00
055250	CHAVE PHILLIPS GEDORE 1/4 X 5 CEST:0801000	82054000	000	5.102	UN	2,00	8,81	17,62	18,58	3,34	0,00	18,00	0,00
055259	CHAVE FENDA GEDORE 1/4 X 5 CEST:0801000	82054000	000	5.102	UN	2,00	7,80	15,60	16,43	2,96	0,00	18,00	0,00
055450	SERRA 12X18 STARRET BIMETAL.C10EN CEST:0800700	82029100	000	5.102	CX	1,00	72,42	72,42	95,37	17,17	0,00	18,00	0,00
094242	REFLETOR LED 200W PT 6500 LEDT.BIV CEST:2112500	94054200	200	5.102	UN	3,00	118,45	355,35	356,12	64,10	0,00	18,00	0,00
005905	RODA CARRINHO P/PNEU CAMARA 8X1FR	87169090	000	5.102	UN	2,00	25,30	50,60	50,72	9,13	0,00	18,00	0,00
008219	LIMPA BORDA DE PISCINA HIDROSAN 1L CEST:1100700	34029039	000	5.102	UN	20,00	13,14	262,80	266,65	48,00	0,00	18,00	0,00
008220	TESTE PISCINA PH/CLORO HIDROALL	38229000	000	5.102	UN	6,00	29,42	176,52	176,91	31,84	0,00	18,00	0,00
072043	BOTINA ELAST.S/B BID.VULCAFLEX 41	64039990	000	5.102	PR	5,00	54,60	273,00	273,60	49,25	0,00	18,00	0,00
094790	CAIXA LUZ 2X4 PLAS.AMAR.TRAMON C25 CEST:1001700	39259090	200	5.102	PT	1,00	24,33	24,33	26,08	4,69	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preço 59,62 de responsabilidade do remetente. Prestacao de servico de transporte interestadual e Interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 144 e 199 da Parte I do Anexo I do RICMSMG/2002. TRANSPORTADOR: Moises Soares Leao, ENDEREÇO: Rua Maria A. Ferreira / Belo Horizonte - MG, Placa: PVF3663. ICMS ST CALC CONF AUTORIZACAO PROVISORIA, PTA 45.000010273-87. PGTO: (33P) 933,47 EM 31/03/23, 933,45 EM 30/04/23, 30/05/23 e 29/06/23. GER: Renato 221/duarte. (1)TRIBUTADO PELO ICMS. (11)TRIBUTADO PELO ICMS. (W)TRIB.ICMS EM 25%, ART 43 RICMS Trib.Aprox 616,51 Federal e 724,39 Estadual. Fonte 23.1.B IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 1600009664-67 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1.340,92

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de FANTASY PLAY COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 15/03/2023 Valor Total: R\$ 787,16 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube

NF-e

Nº.: 000.020.586
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FANTASY PLAY COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA
R MONTE AZUL, 96
QUARTA PARADA - CEP: 03331-020
SAO PAULO - SP Fone: (11) 2601-9902

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.020.586
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0307 3792 0100 0190 5500 1000 0205 8619 9923 9159

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUTOS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230393053140 - 15/03/2023 09:38:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL

117071209114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

07.379.201/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

15/03/2023

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 16/03/2023
Valor: R\$ 787,16

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
716,40	85,97	0,00	0,00	0,00			4,66	716,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
70,76	0,00	0,00	0,00	0,00	42,98	0,00	21,49	787,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
transportadora vera cruz	0-Por conta Remetente				
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1				5,000	5,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
254115	Protecao de Molas para Cama Elastica 4.27	95082500	000	6.108	UN	2,00	358,20	716,40	716,40	85,97		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor Aproximado dos Tributos - Nacional Federal: R\$ R\$ 0,00 CONFORME LEI 12.741/12 - FONTE: IBPT/SP / Valor do ICMS DIFAL para UF de origem R\$ 0,00 Valor do ICMS DIFAL para UF de destino R\$ 42,98 e valor de FCP R\$ 0,00. / PEDIDO: LC-57964 / FORMA DE PAGTO.: BOLETO (POS FATURAMENTO) / ENDEREÇO DE ENTREGA: Rua Prefeito Washington Dias, 241 - Clube - Barra - OURO PRETO - MG - CEP: 35400000 - BR - Ref.: - Clube - (Comercial) Email do Destinatário: contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de MARMORARIA OURO PEDRAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 13/03/2023 Valor Total: R\$ 5.100,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUB

NF-e
Nº.: 000.001.705
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARMORARIA OURO PEDRAS LTDA

RUA HELI COELHO, 255
NOVO HORIZONTE - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-4810

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº.: 000.001.705

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0325 8558 3400 0100 5500 1000 0017 0515 8822 0977

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235264707108 - 14/03/2023 02:57:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4616250760073

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

25.855.834/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUB

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

13/03/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

13/03/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

35513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

17:52:41

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	5.257,98
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	157,98	0,00	0,00		1.794,03	0,00	5.100,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
303	PCS DE GRANITO VERDE PEROLA BANCADA 1,94X0,62 E BANCADA 0,60X0,62 OUTRA 2,02X0,62 E BANCADA 2,50X0,62 ACB TESTEIRAS RODOPIAS E SOCULUS CEST:2804300	68022300	0102	5.101	M2	8,83	445,6398	3.934,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
547	PCA QUADRADAS GRAN PRETO S GABRIEL COM ACABAMENTO PARTE FORA PORTARIA PEDRA DENTRO DA PORTARIA CEST:2804300	68022300	0102	5.101	M2	3,30	373,939	1.233,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1046	PECAS QUADRADAS GRAN CINZA ANDORINHA PRATELEIRA CEST:2804300	68022300	0102	5.101	M2	0,36	247,2222	89,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: md5 : A6EBB3FC2492E803BC3232A5EE82F915 NOTA FISCAL EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL | Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 1740,13 Est.: 0,00 Mun.: 0,00 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1.794,03

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de RODOL LTDA - FILIAL os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 31/03/2023
Valor Total: R\$ 1.036,77 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.028.763
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RODOL LTDA - FILIAL

RUA JOAO BASTOS FILHO, 324
CENTRO - CEP: 35410-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3553-1463

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.028.763

Série: 1

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0302 5243 0500 0209 5500 1000 0287 6312 8763 0007

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235299370168 - 31/03/2023 14:35:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4617404510102

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

02.524.305/0002-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

31/03/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, 0

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

03/04/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:00:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.036,77	186,60	0,00	0,00	0,00			6,49	1.001,59
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	35,18		258,30	30,03	1.036,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RODOL LTDA	0-Por conta Remetente				02.524.305/0002-09
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA JOAO BASTOS FILHO 324	OURO PRETO	MG	4617404510102		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
8	VOLUMES			0,000	140,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7407	MECTAGEL - BB 20 LTS RETORNO Nr ONU NAO CLASSIFICADO COMO PERIGOSO PELA ANTT Lote: 63235	34029090	000	5.101	UN	1,00	140,40	140,40	144,96	26,09	4,56	18,00	3,25
7407	MECTAGEL - BB 20 LTS RETORNO Nr ONU NAO CLASSIFICADO COMO PERIGOSO PELA ANTT Lote: 63431	34029090	000	5.101	UN	1,00	140,40	140,40	144,96	26,09	4,56	18,00	3,25
1519	RODOLCLOR BB 50 LTS RETORNO Nr ONU 1791;08;II Lote: 63697	38089919	000	5.101	UN	1,00	326,64	326,64	326,64	58,79		18,00	
378	LAVANDA DESINFETANTE BB 20 LTS Nr ONU NAO CLASSIFICADO COMO PERIGOSO PELA ANTT Lote: 63935	38089919	000	5.101	UN	1,00	126,79	126,79	126,79	22,82		18,00	
1053	AUTO BRILHO ESPECIAL CERA LIO BB 5LTS Nr ONU NAO CLASSIFICADO COMO PERIGOSO PELA ANTT Lote: 62858	34042020	000	5.101	UN	4,00	66,84	267,36	293,42	52,81	26,06	18,00	9,75

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: OBSERVACAO Vencimento 28/04/2023 1036,77 BOLETO REGISTRADO ATENCAO Codigos com devolucao de embalagem 7407,7407,1519, P.V.CARLOS Valor aproximado dos impostos--> R\$ Aliq. %
DECLARAMOS QUE O PRODUTO ESTÁ DEVIDAMENTE ACONDICIONADO E ESTIVADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS DE UMA EXPEDICAO E QUE ATENDE A REGULAMENTACAO EM VIGOR VENDEDOR: ELISON LUIZ TAVARES Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 258,30

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de GOAT Esportivo Ltda. os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 09/03/2023 Valor Total: R\$ 713,70 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.005.860
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GOAT Esportivo Ltda.

Rua da Paz, 944 - apto 51
Chacara Santo Antonio (Zona Su - CEP: 04713-001
Sao Paulo - SP Fone: (11) 99217-1234

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.005.860

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0341 0766 4000 0162 5500 1000 0058 6013 7202 7797

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230360339777 - 09/03/2023 10:44:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

130745282116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

41.076.640/0001-62

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

09/03/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

09/03/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:44:11

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 08/04/2023
Valor: R\$ 713,70

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	713,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		259,22	0,00	713,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Volumes			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
WTH50020XB	BOLA DE VOLEI WILSON Cor:Geo CEST:2806400	95066200	1400	6.102	UN	5,00	142,74	713,70	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 259,22 (36,32%) Federais R\$ 130,75 (18,32%) Estaduais R\$ 128,47 (18,00%).
Fonte IBPT.
 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 259,22

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de RIB FRIO REFRIGERACAO EIRELI os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 28/03/2023 Valor Total: R\$ 215,28 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.037.067
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RIB FRIO REFRIGERACAO EIRELI

Rua Joao Clapp, 441
Campos Eliseos - CEP: 14080-350
Ribeirão Preto - SP Fone: (16) 2101-7712

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº.: 000.037.067

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0314 1468 9700 0170 5500 1000 0370 6711 5463 5487

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Recebida ou Adquirida de Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230465491184 - 28/03/2023 08:56:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL

582567955110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

14.146.897/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

28/03/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

28/03/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:56:15

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	215,28
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		54,79	0,00	215,28

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	Volumes			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
05087	Torneira Copo Em Latao Para Bebedouro De Pressao (Ref. 05087)	84811000	0102	6.102	UN	6,00	35,88	215,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 54,79 (25,45%) Federais R\$ 28,96 (13,45%) Estaduais R\$ 25,83 (12,00%).
Fonte IBPT. - Venda de Mercadoria Recebida ou Adquirida de Terceiros - Endereço de entrega: Carlos Eduardo, Rua Professor Washington Dias, N 241, clube, Bairro Barra, Ouro Preto - MG, 35.400-000 - Obs Loja: 2023-03-27 - Vendedor do Mercado Livre: MULTIFRIO REFRIGERACAO. Pedido(s) no Mercado Livre: 2000005357600314 - Envio: 42147534739. Email do Destinatário: 535482392@mail.mercadolivre.com
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 54,79

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de SOUZA E PRIMO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 08/03/2023
Valor Total: R\$ 1.326,83 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.016.802
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOUZA E PRIMO LTDA

Rua Washington Dias, 180
Barra - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135512155

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.016.802

Série: 1
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3123 0320 8416 5600 0144 5500 1000 0168 0211 3774 4302

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235254534836 - 08/03/2023 10:24:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

08/03/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

08/03/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

553155513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:12:25

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

SOUZA E PRIMO LTDA

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

ENDEREÇO

Rua Washington Dias, 180

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

553135512155

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1.326,83
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	1.326,83

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
181			1	0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
19786	TE 25 90 SOLD.TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	2,00	1,60	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22001	LUVA 25 SOLD TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	2,00	1,10	2,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00017	JOELHO 25 90 SOLD TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	2,00	1,10	2,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01397	TUBO 25 SOLD. FORTLEV [60]; CEST:1000600	39172300	0500	5.405	PC	1,00	20,60	20,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28227	REGISTRO 25 ESFERA SOLDAVEL HERC [60]; CEST:1007900	84818095	0500	5.405	UN	1,00	14,20	14,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04003	CABINHO FLEX 6.0 AZUL [60]; CEST:1200700	85441100	0500	5.405	MT	5,00	5,25	26,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03959	CABINHO FLEX 6.0 PRETO [60]; CEST:1200700	85444900	0500	5.405	MT	5,00	5,25	26,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22033	LUVA 32 X 1 SOLD.MISTA TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	6,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27269	BUCHA RED. 1X3/4 ROSCA KRONA [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	1,00	3,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26264	FITA VEDA ROSCA 18 X 50 M FORTLEV [60]; CEST:1000900	39209990	0500	5.405	UN	1,00	11,90	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05033	LUVA 32 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	1,00	2,15	2,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04438	NIPEL 1 GALV.REMADI [60]; CEST:1004600	74122000	0500	5.405	PC	1,00	12,80	12,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07570	LONA 4 X 100 PRETA [60]; CEST:1500100	39202019	0500	5.405	MT	5,00	6,85	34,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26267	BROCA RAPIDA 11X235MM MADEIRA COLLINS [60]; CEST:0801300	82075019	0500	5.405	UN	1,00	26,35	26,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25803	MACARICO REGULAVEL GBH 920 [40];	84681000	0102	5.102	UN	1,00	64,25	64,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01397	TUBO 25 SOLD. FORTLEV [60]; CEST:1000600	39172300	0500	5.405	PC	2,00	20,60	41,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05025	JOELHO 25 90 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	6,00	0,55	3,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04667	SIKA 01 1LT SACHET [40]; CEST:2804300	38244000	0102	5.102	LT	4,00	19,15	76,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01407	TUBO 50 ESG. FORTLEV [60]; CEST:1000600	39172300	0500	5.405	PC	1,00	57,60	57,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01409	TUBO 40 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39172300	0500	5.405	PC	2,00	73,50	147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Email do Destinatário: contato@opte.com.br Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOUZA E PRIMO LTDA
Rua Washington Dias, 180
Barra - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135512155

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.016.802

Série: 1
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3123 0320 8416 5600 0144 5500 1000 0168 0211 3774 4302

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235254534836 - 08/03/2023 10:24:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
05050	TE 60 90 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	1,00	25,40	25,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21560	BUCHA RED. 60 X 40 LONGA SOLD [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	7,58	7,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24898	REGISTRO 40 ESFERA C/UNIAO KRONA [60]; CEST:1007900	84818095	0500	5.405	PC	1,00	42,50	42,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13775	ABRAC. 1.1/4 C/CUNHA D [60]; CEST:1006200	73089090	0500	5.405	PC	7,00	2,80	19,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28401	SUPORTE P/PIA 50X90 PARAFUSAR PINTADO [40];	72149100	0102	5.102	UN	1,00	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19157	PARAFUSO 1/4 X 60 S/BUCHA SEXT [60]; CEST:1005800	73181100	0500	5.405	PC	5,00	1,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04797	BUCHA 10 FIXAÇÃO [60]; CEST:1002000	39269090	0500	5.405	PC	5,00	0,10	0,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02210	MACANETA 86034 BOLA ZLO [60]; CEST:1007500	83016000	0500	5.405	PC	1,00	40,70	40,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05465	BUCHA RED.50 X 40 SOLD CURTA FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	1,00	3,50	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28226	JOELHO 40 90 SOLD KRONA [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	4,00	5,65	22,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16944	PARAFUSO 5.0 X 50 CHIPBOARD PHILL [60]; CEST:1005800	73181500	0500	5.405	PC	7,00	0,40	2,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04788	BUCHA 08 FIXAÇÃO [60]; CEST:1002000	39269090	0500	5.405	PC	7,00	0,10	0,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05715	CAP 1.1/2 ROSCA TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	20,60	20,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11791	ESCOVA ACO 04 FILEIRAS 184/4 [40];	96039000	0102	5.102	PC	2,00	16,10	32,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16592	TALHADEIRA 1X5/16X12 CHATA SAO ROMAO [60]; CEST:0801000	82055900	0500	5.405	PC	1,00	19,30	19,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05029	JOELHO 50 90 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	3,50	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22049	LUVA 50 X 1.1/2 SOLD.MISTA TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	22,80	22,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05032	LUVA 25 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	1,00	0,60	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05465	BUCHA RED.50 X 40 SOLD CURTA FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	1,00	3,50	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28304	ADAPT. 40MMX1.1/2 CT AMANCO [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	1,00	13,60	13,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28304	ADAPT. 40MMX1.1/2 CT AMANCO [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	1,00	13,60	13,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19829	TE 40 X 25 90 SOLD TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	10,20	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01409	TUBO 40 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39172300	0500	5.405	PC	1,00	73,50	73,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01545	FITA VEDA ROSCA 18 X 25 M AMANCO [60]; CEST:1000900	39209990	0500	5.405	PC	1,00	5,75	5,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17289	NIPEL 1.1/2 C/ROSCA [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	15,40	15,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21732	INTER 2907 3 SIMP 16A C/P EV FAME [60]; CEST:1200400	85365090	0500	5.405	PC	1,00	26,85	26,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26263	FITA VEDA ROSCA 18 X 25 M FORTLEV [60]; CEST:1000900	39209990	0500	5.405	UN	1,00	6,35	6,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11628	TERMINAL 10MM TP INTELLI [60]; CEST:1200200	85369010	0500	5.405	PC	6,00	1,30	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22425	ABRAC. 4.8 X 380 NYLON PTA [60]; CEST:1002000	39269090	0500	5.405	PC	50,00	0,45	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19786	TE 25 90 SOLD.TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	2,00	1,60	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22001	LUVA 25 SOLD TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	2,00	1,10	2,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25803	MACARICO REGULAVEL GBH 920 [40];	84681000	0102	5.102	UN	2,00	64,25	128,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26267	BROCA RAPIDA 11X235MM MADEIRA COLLINS [60]; CEST:0801300	82075019	0500	5.405	UN	2,00	26,35	52,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01397	TUBO 25 SOLD. FORTLEV [60]; CEST:1000600	39172300	0500	5.405	PC	2,00	20,60	41,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04667	SIKA 01 1LT SACHET [40]; CEST:2804300	38244000	0102	5.102	LT	1,00	19,20	19,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13775	ABRAC. 1.1/4 C/CUNHA D [60]; CEST:1006200	73089090	0500	5.405	PC	2,00	2,80	5,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16944	PARAFUSO 5.0 X 50 CHIPBOARD PHILL [60]; CEST:1005800	73181500	0500	5.405	PC	10,00	0,40	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de MURICI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 25/03/2023 Valor Total: R\$ 3.499,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.026.993
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MURICI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
RODOVIA MG 262, 95 - LETRA D
SAO PEDRO - CEP: 35420-000
MARIANA - MG Fone: (31) 3557-1551

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.026.993
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0323 3066 9900 0118 5500 1000 0269 9312 8662 2173

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235287974643 - 25/03/2023 11:26:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4005643590041

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

23.306.699/0001-18

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

25/03/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

25/03/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:26:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			22,74	3.499,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			104,97	3.499,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4768-012-4514	RE 143 LAVADORA DE ALTA PRESSAO 220 V CEST:2109900	84243010	260	5.405	UN	1,00	3.499,00	3.499,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: ICMS RETIDO ANTERIORM. POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA, CONF. ART. 12 DO ANEXO XV DO RICMS/MG. Trib aprox Federal, Estadual e Municipal CST 60 - ICMS retido anteriormente por ST: Base de Calculo R\$ 3.222,14 Valor R\$ 504,06 ICMS proprio do Substituto: Valor R\$ 75,92 NV 155636 - NUMERO DE SERIE 969.311.462 Formas de Pagto.: Dinheiro R\$ 3.499,00 MD-5: a9febd57de34d0059dd3ed1051161de3 Email do Destinatário: contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de RODOL LTDA - FILIAL os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 03/03/2023
Valor Total: R\$ 280,36 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.028.463
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RODOL LTDA - FILIAL

RUA JOAO BASTOS FILHO, 324
CENTRO - CEP: 35410-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3553-1463

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.028.463

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0302 5243 0500 0209 5500 1000 0284 6312 8463 0000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235246800114 - 03/03/2023 16:19:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4617404510102

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

02.524.305/0002-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

03/03/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, 0

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

06/03/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:00:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
280,36	50,46	0,00	0,00	0,00			1,76	271,54
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	8,82		69,18	8,14	280,36

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

RODOL LTDA

FRETE

0-Por conta Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

02.524.305/0002-09

ENDEREÇO

RUA JOAO BASTOS FILHO 324

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4617404510102

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

40,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2268	SUPER ACTIV DET DESINCRUSTANTE -BB 20LT -RETORNO Nr ONU 3264-08;II Lote: 63691 CEST:1100700	34029090	000	5.101	UN	2,00	135,77	271,54	280,36	50,46	8,82	18,00	3,25

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: OBSERVACAO Vencimento 31/03/2023 280,36 BOLETO REGISTRADO ATENCAO Codigos com devolucao de embalagem 2268, P.V.CARLOS Valor aproximado dos impostos-> R\$ Aliq. %
DECLARAMOS QUE O PRODUTO ESTA DEVIDAMENTE ACONDICIONADO E ESTIVADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS DE UMA EXPEDICAO E QUE ATENDE A REGULAMENTACAO EM VIGOR VENDEDOR: ELISON LUIZ TAVARES Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 69,18

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 23/03/2023 Valor Total: R\$ 3.757,25 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 018.629.683
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 018.629.683
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0317 3592 3300 0188 5500 1018 6296 8312 4829 8259

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235283304074 - 23/03/2023 00:48:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

23/03/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

23/03/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

00:30:55

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003	Número	004
Vencimento:	21/04/2023	Vencimento:	21/05/2023	Vencimento:	20/06/2023	Vencimento:	20/07/2023
Valor:	R\$ 939,32	Valor:	R\$ 939,31	Valor:	R\$ 939,31	Valor:	R\$ 939,31

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
4.105,40	738,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,80	3.749,26
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	7,99	0,00	0,00	1.181,66	229,39	3.757,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
HELIO VAGO	0-Por conta Remetente			MG	66028809691
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
		MG			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	A GRANEL			73,730	73,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
036496	FREEZ_HORIZ.503L D.ACAO FRICON127V CEST:2100700	84185090	000	5.102	UN	1,00	3.749,26	3.749,26	4.105,40	738,97	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87.. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preco 59,99 de responsabilidade do remetente. Prestacao de servico de transporte interestadual e Interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 144 e 199 da Parte 1 do Anexo I do RICMSMG/2002.TRANSPORTADOR: Helio Vago, ENDERECO: Deputado Lourenco Ferreira De / Contagem - MG, Placa: RBL8F34. ICMS ST CALC CONF AUTORIZAÇÃO PROVISÓRIA, PTA 45.000010273-87. PGTO: (33P)939,32 EM 21/04/23, 939,31 EM 21/05/23, 20/06/23 e 20/07/23. GER: Renato 221/duarte. (1)TRIBUTADO PELO ICMS Trib.Aprox 505,35 Federal e 676,31 Estadual. Fonte 23.1.B IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 16000009664-67 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1.181,66

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIA ULTRAGAZ S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 02/03/2023 Valor Total: R\$ 1.569,73 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e
Nº.: 000.017.173
Série: 42

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CIA ULTRAGAZ S/A
AVENIDA PETROBRAS, 150
DISTRITO INDUSTR - CEP: 03241-700
IBIRITE - MG Fone: 40031616

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.017.173
Série: 42
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0361 6021 9902 7665 5504 2000 0171 7319 3764 2627

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VD COMBUST P/ CONS F

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235243366096 - 02/03/2023 08:10:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2980022983145

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

61.602.199/0276-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

02/03/2023

ENDEREÇO

RUA DOUTOR WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

02/03/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:10:06

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

RUA DOUTOR WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

FATURA / DUPLICATA

Número: 001
Vencimento: 17/03/2023
Valor: R\$ 1.569,73

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.569,73
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.569,73

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
CIA ULTRAGAZ S/A	3-Próprio, por conta Rem.				61.602.199/0276-65
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA PETROBRAS150	IBIRITE	MG	2980022983145		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
148	KG	UG		148,000	148,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0120014	GLP GLP GRANEL - PTP CEST:0601107	27111910	060	5.656	KG	148,00	10,6063	1.569,73	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: BC ANTECIP : 954,39/ICMS ANTECIP : 171,79 NFE: CLAUS 1A P 2 II PROT ICMS 10/07 ICMS ST ART 73
I C ANEXO XV RICMS/MG. LEI 12741/12 IMP EST CFE %ICMS-IMP FED R\$167,70 TON. NF Cobertura:0000649395/99
Cod.Cliente:3575723/7640186 Ped.Compra: No Coletor:A10SVCMDM2012PE DANFE Simplificado em Contingência, emitido
conforme RE 45.000014646-12-DF/Betim. DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE
CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE
TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAO. BOLETO:85617173-0 End. Entrega: RUA
DOUTOR WASHINGTON DIAS S/N OURO PRETO-MG NF-e Ref: 3123 0361 6021 9902 7665 5509 9000 6493 9515 6234
1375
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de AGRIMODO MAQUINAS E PECAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 15/03/2023 Valor Total: R\$ 2.897,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE(213)

NF-e

Nº.: 000.000.235
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AGRIMODO MAQUINAS E PECAS LTDA
AVENIDA INOCENCIO SERAFICO, 1430 - SALA 01
CENTRO - CEP: 06320-291
CARAPICUIBA - SP Fone: (11) 4188-2066

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.000.235
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0346 7839 6600 0143 5500 1000 0002 3515 6487 9524

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230394105104 - 15/03/2023 11:26:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255670621110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

46.783.966/0001-43

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE(213)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

15/03/2023

ENDEREÇO

R DR WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

15/03/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:26:22

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **20/03/2023**
Valor: **R\$ 2.897,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	2.897,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		984,11	0,00	2.897,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4119-200-0087	FS 160 ROCADEIRA TRIMCUT 42 2 VAL. APROX. TRIB. FEDERAL R\$ 462,65 ESTADUAL R\$ 521,46 MUNICIPAL R\$ 0,00 (FONTE: IBPT)	84678900	5400	6.108	UNI D	1,00	2.897,00	2.897,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Val Aprox Trib FED. R\$ 462,65 EST. R\$ 521,46 MUN. R\$ 0,00 (Fonte: IBPT) -- I Documento emitido por ME ou EPP Optante pelo Simples Nacional II Nao Gera Direito a Credito Fiscal de Iss e Ipi 2000005247373610-NR. SERIE 372 277 786
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 984,11

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de VM SOLUCOES ESPORTIVAS EIRELI-EPP os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 02/03/2023 Valor Total: R\$ 2.156,40 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.005.355
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VM SOLUCOES ESPORTIVAS EIRELI-EPP
AV. BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 380
DOM BOSCO - CEP: 30850-222
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3474-5566

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.005.355
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0316 9443 6400 0160 5500 1000 0053 5511 6944 3649

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235243655419 - 02/03/2023 09:51:36

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0020373760094

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

16.944.364/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

02/03/2023

ENDEREÇO

DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

02/03/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:50:52

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **03/03/2023**
Valor: **R\$ 2.156,40**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	2.156,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		678,18	0,00	2.156,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTIL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000009	BOLA DE FUTSAL 100%PU ADULTO TERMOFUSAO	95066200	0102	5.102	UN	12,00	59,90	718,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000094	BOLA FUTSAL PU 100% JUVENIL TERMOFUSAO	95066200	0102	5.102	UN	12,00	59,90	718,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000341	BOLA DE FUTSAL INFANTIL PU 100% TERMOFUSAO	95066200	0102	5.102	UN	12,00	59,90	718,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Empresa optante pelo simples nacional.
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 678,18

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ECO SOLAR CONEXOES ACABAMENTOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 15/03/2023 Valor Total: R\$ 1.170,00 Destinatário: TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.000.259
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ECO SOLAR CONEXOES ACABAMENTOS LTDA
AV DO CONTORNO, 310
SAO SEBASTIAO - CEP: 35424-285
MARIANA - MG Fone: (31) 3791-0389

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.000.259
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0338 5920 1100 0180 5500 1000 0002 5918 0932 6349

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA NFE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235268584289 - 15/03/2023 14:19:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0038449000084

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

38.592.011/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

15/03/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

15/03/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 98803-3336

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

14:17:10

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **23/03/2023**
Valor: **R\$ 1.170,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			1.158,30	1.170,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			1.158,30	1.170,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
3				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4712	CLORO GRANULADO PREMIUM BD 10KG HIDRO AZUL	38089419	8102	5.102	UN	3,00	390,00	1.170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. TOTAL APROXIMADOS DE TRIBUTOS FEDERAIS: 157,36(13,45%), ESTADUAIS: 210,60(18,00%) E MUNICIPAIS: 0,00(0,00%).
Fonte: IBPT. TOTAL CFOP 5102: 1.170,00. Pedido: 3972. Pagamentos: (BOLETO: 1.170,00)

RESERVADO AO FISCO